
PROGRAM DERS TÜRÜ DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ÜYESİ İŞLENME BİÇİMİ GÜN SAAT SINIF KAMPÜS

UZAKTAN YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI ZORUNLU LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ DİLBAR GULİYEVA ONLİNE PAZARTESİ 18:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

ÖRGÜN YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI (TÜRKÇE) ZORUNLU LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ(Grup1) AYNUR MÜDÜROĞLU KIRMIZIBEKMEZ YÜZ YÜZE PERŞEMBE 16:30 AMFİ 5 Maslak

ÖRGÜN YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI (TÜRKÇE) ZORUNLU LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ(Grup2) SEFA CEYHAN YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:45 C119 Maslak

ÖRGÜN YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI (TÜRKÇE) ZORUNLU LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ(Grup3) MERVE MERT YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 21:00 C119 Maslak

ÖRGÜN YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI (TÜRKÇE) ZORUNLU LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ(Grup4) NESİBE MANAV MUTLU YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:45 C123 Maslak

TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI (TÜRKÇE) ZORUNLU LEE598 SEMİNER(Grup1) INDIRA PHUTKARADZE YÜZ YÜZE PERŞEMBE 16:30 AMFİ 7 Maslak

TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI (TÜRKÇE) ZORUNLU LEE598 SEMİNER(Grup2) UĞUR YOZGAT YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:45 AMFİ 7 Maslak

TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI (TÜRKÇE) ZORUNLU LEE598 SEMİNER(Grup3) MERVE MERT YÜZ YÜZE PERŞEMBE 21:00 AMFİ 7 Maslak

TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI (TÜRKÇE) ZORUNLU LEE598 SEMİNER(Grup4) ALİ ÖZCAN YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:45 AMFİ 7 Maslak

PROGRAM DERS TÜRÜ DERS 

KODU

DERS ADI ÖĞRETİM ÜYESİ İŞLENME BİÇİMİ GÜN SAAT SINIF KAMPÜS

LİSANSÜSTÜ PROGRAMLAR ORTAK SEÇMELİ LEE582 VAKA ANALİZİ ALİ ÖZCAN ONLİNE PAZARTESİ 20:15 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

LİSANSÜSTÜ PROGRAMLAR ORTAK SEÇMELİ LEE594 FİKRİ MÜLKİYET HAKLARI MEHMET ÇİÇEK ONLİNE PAZARTESİ 20:15 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

LİSANSÜSTÜ PROGRAMLAR ORTAK SEÇMELİ LEE589 ÖRNEK OLAY ANALİZLERİ MERİÇ ESAT BEBİTOĞLU ONLİNE PAZARTESİ 18:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

LİSANSÜSTÜ PROGRAMLAR ORTAK SEÇMELİ LEE583 YAPAY ZEKA VE ETİK ZAFER ÖZDEMİR ONLİNE PAZARTESİ 18:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

PROGRAM DERS TÜRÜ DERS 

KODU

DERS ADI ÖĞRETİM ÜYESİ İŞLENME BİÇİMİ GÜN SAAT SINIF KAMPÜS

BESLENME VE DİYETETİK (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ BVD511 Beslenme Eğitimi ve Danışmanlığı RABİA NUR KOCAMIŞ YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 16:30 C124 Maslak

BESLENME VE DİYETETİK (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ BVD503 İç Hastalıklarında Beslenme ve Diyet Tedavisi RABİA NUR KOCAMIŞ YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:45 C159 Maslak

BESLENME VE DİYETETİK (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ BVD505 Sporcu Beslenmesinde Besin Destekleri WİDA SIMZARI YÜZ YÜZE PERŞEMBE 16:30 C200 Maslak

BESLENME VE DİYETETİK (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ BVD512 Beslenme ve İlaç Etkileşimi WİDA SIMZARI YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:45 C124 Maslak

BESLENME VE DİYETETİK (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ BVD514 Besin Güvenliği ve İlgili Yasal Düzenlemeler KAMİL SERKAN UZYOL YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 21:00 C157 Maslak

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ BLG512 İleri Hesaplama Teorisi ALİ ÖZKURT YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:45 PCLAB 4 Maslak

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ BTT508 Bilgi Sistemleri Analiz ve Tasarımı SALİM YILMAZ YÜZ YÜZE SALI 16:30 PCLAB Maslak

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ BVA510 İleri Matematiksel Modelleme ve Optimizasyon GÜLŞAH KEKLİK YÜZ YÜZE SALI 18:00 C157 Maslak

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ BVA505 İşletmeler İçin Veri Analitiği ELANUR TÜRKÜZ YÜZ YÜZE SALI 20:15 PCLAB 3 Maslak

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ BTT503 Bilgi Teknolojilerinde Proje Yönetimi ALİ ÖZKURT YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 21:00 C126 Maslak

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ BLG512 İleri Hesaplama Teorisi ALİ ÖZKURT YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:45 PCLAB 4 Maslak

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ BLG522 Lojistik Fonksiyonlar ve Bazı Uygulamaları HÜSEYİN IRMAK YÜZ YÜZE PERŞEMBE 16:30 PCLAB 8 Maslak

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ YZM505 Makine Öğrenme ve Örüntü Tanıma GÜLSÜM ŞANAL YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 16:30 PCLAB Maslak

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ BLG508 Derin Öğrenme ve Yapay Sinir Ağları ULAŞ VURAL YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:45 PCLAB 4 Maslak

PROGRAM İÇİ VE ZORUNLU DERSLER (PROGRAM BAZINDA)

T.C.

İSTANBUL NİŞANTAŞI ÜNİVERSİTESİ

 LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ

2025-2026 BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI

LEE dersleri Çarşamba ve Perşembe günleri 3, Salı günleri 2 oturum şeklinde yapılacaktır. Pazartesi ve Cuma günü yüzyüze ders olmayacaktır. 

Çarşamba ve Perşembe günleri yüzyüze dersler : 16.30 / 18.45 / 21.00 

Salı günleri yüzyüze dersler                                : 18.00 / 20.15

NOT: Ders programında değişiklik yapılmak zorunda kalınırsa program web sitesinde güncellenecektir.

ZORUNLU DERSLER 

PROGRAM DIŞI DERSLER 



BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ BTT503 Bilgi Teknolojilerinde Proje Yönetimi ALİ ÖZKURT YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 21:00 C126 Maslak

BİYOTEKNOLOJİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ BYT507 Hastalıklar Bilgisi ELİF ÇİFTÇİ YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 16:30 C125 Maslak

BİYOTEKNOLOJİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ BYT504 Biyomalzemeler KAMİL SERKAN UZYOL YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:45 C125 Maslak

BİYOTEKNOLOJİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ BYT512 Nanobiyoteknoloji ALİ PAŞAZADE YÜZ YÜZE SALI 18:00 C123 Maslak

BİYOTEKNOLOJİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ BTT503 Bilgi Teknolojilerinde Proje Yönetimi ALİ ÖZKURT YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 21:00 C126 Maslak

BÜYÜK VERİ ANALİTİĞİ VE YÖNETİMİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ BVA512 Dijital Pazarlama AYBEN CEYHAN YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 16:30 C159 Maslak

BÜYÜK VERİ ANALİTİĞİ VE YÖNETİMİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ BLG512 İleri Hesaplama Teorisi ALİ ÖZKURT YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:45 PCLAB 4 Maslak

BÜYÜK VERİ ANALİTİĞİ VE YÖNETİMİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ BVA505 İşletmeler İçin Veri Analitiği ELANUR TÜRKÜZ YÜZ YÜZE SALI 20:15 PCLAB 3 Maslak

BÜYÜK VERİ ANALİTİĞİ VE YÖNETİMİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ BVA510 İleri Matematiksel Modelleme ve Optimizasyon GÜLŞAH KEKLİK YÜZ YÜZE SALI 18:00 C157 Maslak

BÜYÜK VERİ ANALİTİĞİ VE YÖNETİMİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ BTT503 Bilgi Teknolojilerinde Proje Yönetimi ALİ ÖZKURT YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 21:00 C126 Maslak

EKONOMİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ FNB512 Uygulamalı Finansal Ekonomi ELİF ASOY YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:45 C124 Maslak

EKONOMİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ FNB516 Uluslararası Finansal Kuruluşlar BENGÜ TOSUN YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 16:30 C314 Maslak

EKONOMİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ UFD503 Muhasebe Standartları ZEYNEP TÜRK YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:45 C144 Maslak

EKONOMİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ MHD514 Stratejik Yönetim Muhasebesi ZEYNEP TÜRK YÜZ YÜZE PERŞEMBE 16:30 C205 Maslak

FİNANS VE BANKACILIK (DOKTORA) ZORUNLU FNB601 SEMİNER BAŞAK AYDIN YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:45 C125 Maslak

FİNANS VE BANKACILIK (DOKTORA) PROGRAM İÇİ FNB616 Finansal Yönetim ve Analiz MEHMET MAŞUK FİDAN YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 21:00 C127 Maslak

FİNANS VE BANKACILIK (DOKTORA) PROGRAM İÇİ FNB610 Merkez Bankacılığı ve Para Politikası YILMAZ AYDIN YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:45 C123 Maslak

FİNANS VE BANKACILIK (DOKTORA) PROGRAM İÇİ FNB615 Davranışsal Finans ALEV DİLEK AYDIN KÖRPEŞ YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 16:30 C144 Maslak

FİNANS VE BANKACILIK (DOKTORA) PROGRAM DIŞI IYD628 Küreselleşme Ve Uluslararası İşletmecilik UĞUR YOZGAT YÜZ YÜZE PERŞEMBE 16:30 C133 Maslak

FİNANS VE BANKACILIK (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ FNB510 Finansal Kurumlarda Risk Yönetimi HAKAN ÖNER YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:45 C126 Maslak

FİNANS VE BANKACILIK (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ UFD506 İleri Finansal Yönetim İDRİS ADIGÜZEL YÜZ YÜZE PERŞEMBE 16:30 C125 Maslak

FİNANS VE BANKACILIK (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ FNB512 Uygulamalı Finansal Ekonomi ELİF ASOY YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:45 C124 Maslak

FİNANS VE BANKACILIK (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ MHD507 İleri Düzey Sermaye Piyasası ve Mevzuatı TAŞKIN SUBAŞI YÜZ YÜZE SALI 18:00 C124 Maslak

FİNANS VE BANKACILIK (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ FNB504 Türev Ürünler ve Uygulamaları TAŞKIN SUBAŞI YÜZ YÜZE SALI 20:15 C124 Maslak

FİNANS VE BANKACILIK (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ FNB516 Uluslararası Finansal Kuruluşlar BENGÜ TOSUN YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 16:30 C314 Maslak

FİNANS VE BANKACILIK (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ FNB516 Uluslararası Finansal Kuruluşlar BENGÜ TOSUN ONLİNE PERŞEMBE 20:15 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

FİNANS VE BANKACILIK (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ SYB526 Ekonomi Politik PARLA ONUK ONLİNE ÇARŞAMBA 20:15 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

FİNANS VE BANKACILIK (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ FNB510 Finansal Kurumlarda Risk Yönetimi HAKAN ÖNER ONLİNE CUMA 20:15 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

FİNANS VE BANKACILIK (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ FNB512 Uygulamalı Finansal Ekonomi ELİF ASOY ONLİNE PERŞEMBE 18:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

FİNANS VE BANKACILIK (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ MHD507 İleri Düzey Sermaye Piyasası ve Mevzuatı MEHMET HARUN SONGÜN ONLİNE SALI 18:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ Gastronomi Sektöründe Dijital Teknoloji ve Yapay Zeka 

Uygulamaları

BURCU KURTİŞ YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:45 C161 Maslak

GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ GMS526 Gastronomide Ürün Geliştirme BERNA ÖZTÜRK YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:45 C127 Maslak

GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ GMS530 Gastronomi Turizmi MİTHAT ZEKİ DİNÇER YÜZ YÜZE SALI 18:00 C125 Maslak

GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ GMS524 Duyusal Analiz ALİ PAŞAZADE YÜZ YÜZE SALI 20:00 C125 Maslak

GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ GMS522 Gıda Sektöründe Markalaşma ve Stratejik Pazarlama ZEHRA DİLİSTAN SHIPMAN YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 16:30 C126 Maslak

HAREKET VE ANTRENMAN BİLİMLERİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ HAN509 Fiziksel Uygunluk EZGİ AYAZ YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:45 C160 Maslak

HAREKET VE ANTRENMAN BİLİMLERİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ HAN508 Psikomotor Gelişim MERVE UCA YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 21:00 C132 Maslak

HAREKET VE ANTRENMAN BİLİMLERİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ HAN521 Sporda Motivasyon CANAN TURGUT YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 16:30 C311 Maslak

HAREKET VE ANTRENMAN BİLİMLERİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ HAN511 Egzersiz Ve Spor Psikolojisi ALTAY ULUSOY YÜZ YÜZE SALI 18:00 C126 Maslak



HAREKET VE ANTRENMAN BİLİMLERİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ HAN505 Antrenman Bilimi ALTAY ULUSOY YÜZ YÜZE SALI 20:15 C126 Maslak

HAREKET VE ANTRENMAN BİLİMLERİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM DIŞI Spor Bilimlerinde Nicel Veri Analiz Teknikleri ALİ ÇAĞRI GÜCAL YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:45 C157 Maslak

HAREKET VE ANTRENMAN BİLİMLERİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM DIŞI Spor Bilimlerinde Nitel Veri Analiz Teknikleri SENA NUR DOĞUSAN YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:45 C158 Maslak

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ IKN510 İnsan Kaynaklarında Yönetim Ve Planlama YEŞİM KAYA YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:45 C126 Maslak

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ UIS514 Uluslararası İşletmelerde İnsan Kaynakları Yönetimi HİKMET ERKAN YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:45 C128 Maslak

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ IKN503 Kariyer Yönetimi Ve Planlaması MELİS SOYER YÜZ YÜZE PERŞEMBE 16:30 C123 Maslak

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ IKN504 Performans Değerleme Sistemleri ALİ ÖZCAN YÜZ YÜZE SALI 20:15 C123 Maslak

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ IKN521 Yönetim ve Organizasyon MERİÇ ESAT BEBİTOĞLU YÜZ YÜZE SALI 16:30 C151 Maslak

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ IST523 Yeni Nesil İş Modeli FATİH ANIL YÜZ YÜZE PERŞEMBE 21:00 C128 Maslak

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ INS510 Depreme Dayanıklı Yapı Tasarımı BURAK TOYDEMİR YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:45 C131 Maslak

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ INS512 Geoteknikte Sayısal Yöntemler SELÇUK BİLDİK ONLİNE SALI 20:15 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ INS529 Zemin İyileştirme Yöntemleri GÖZDE SEZGİN TUNÇAY YÜZ YÜZE PERŞEMBE 16:30 C127 Maslak

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ INS521 Açık Kanal Hidroliği FERRUH MAHNAMFAR YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:45 C119 Maslak

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ INS505 Kıyı Liman Mühendisliği MÜKERREM FATMA İLKIŞIK YÜZ YÜZE SALI 18:00 C128 Maslak

İŞLETME YÖNETİMİ (DOKTORA) ZORUNLU LEE601 İLERİ ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ GÖZDE MERT YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:45 C119 Maslak

İŞLETME YÖNETİMİ (DOKTORA) ZORUNLU IYD614 SEMİNER BAŞAK AYDIN YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:45 C125 Maslak

İŞLETME YÖNETİMİ (DOKTORA) PROGRAM İÇİ IYD628 Küreselleşme Ve Uluslararası İşletmecilik UĞUR YOZGAT YÜZ YÜZE PERŞEMBE 16:30 C133 Maslak

İŞLETME YÖNETİMİ (DOKTORA) PROGRAM İÇİ IYD616 Yönetim Ve Organizasyon Kuramları CEM GÜÇEL YÜZ YÜZE CUMA 18:45 C123 Maslak

İŞLETME YÖNETİMİ (DOKTORA) PROGRAM İÇİ IYD617 İnsan Kaynaklarında Stratejik Yönetim Ve Planlama MURAT TÜRK YÜZ YÜZE CUMA 16:30 C123 Maslak

İŞLETME YÖNETİMİ (DOKTORA) PROGRAM İÇİ IYD636 İşletmelerde Kurumsal Kimlik ve Halkla İlişkiler FUNDA YALIM YÜZ YÜZE SALI 18:00 C131 Maslak

İŞLETME YÖNETİMİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ IST536 Tesis Yönetimi GÜLPERİ AYLİN İLGEN YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:45 C200 Maslak

İŞLETME YÖNETİMİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ UAI511 Uluslararası İşletme Politikası ve Örnek Olaylar SUZAN ERGÜN YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 16:30 C128 Maslak

İŞLETME YÖNETİMİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ UAI508 Tedarik Zinciri Yönetimi SERDAR ALNIPAK YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:45 C171 Maslak

İŞLETME YÖNETİMİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ UIS503 Uluslararası İşletmelerde Stratejik Yönetim GÖZDE MERT YÜZ YÜZE PERŞEMBE 16:30 C134 Maslak

İŞLETME YÖNETİMİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ IKN521 Yönetim ve Organizasyon MERİÇ ESAT BEBİTOĞLU YÜZ YÜZE SALI 16:30 C151 Maslak

İŞLETME YÖNETİMİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ IST523 Yeni Nesil İş Modeli FATİH ANIL YÜZ YÜZE PERŞEMBE 21:00 C128 Maslak

İŞLETME YÖNETİMİ (TEZLİ / TEZSİZ) (İNGİLİZCE) ZORUNLU LEE501.1 Scientific Research Methods SERVER SEVİL AKYÜREK YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:45 C185 Maslak

İŞLETME YÖNETİMİ (TEZLİ ) (İNGİLİZCE) ZORUNLU SBU500 SEMINAR YURY KATLİAROU YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:45 C156 Maslak

İŞLETME YÖNETİMİ (TEZLİ / TEZSİZ) (İNGİLİZCE) PROGRAM İÇİ EISL504 Management Information Systems AYKUT ARIKAN YÜZ YÜZE PERŞEMBE 21:00 C127 Maslak

İŞLETME YÖNETİMİ (TEZLİ / TEZSİZ) (İNGİLİZCE) PROGRAM İÇİ EISL508 Quality Management Systems SERVER SEVİL AKYÜREK YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 16:30 C306 Maslak

İŞLETME YÖNETİMİ (TEZLİ / TEZSİZ) (İNGİLİZCE) PROGRAM İÇİ EISL516 Innovation Management MEHMET ÇİÇEK YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 21:00 C123 Maslak

İŞLETME YÖNETİMİ (TEZLİ / TEZSİZ) (İNGİLİZCE) PROGRAM İÇİ EISL506 Turkish and World Economy ZEYNEP ÖKTEN YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:45 C182 Maslak

İŞLETME YÖNETİMİ (TEZLİ / TEZSİZ) (İNGİLİZCE) PROGRAM İÇİ EISL505 Consumer Behaviour BEGÜM MARAL YÜZ YÜZE PERŞEMBE 16:30 C132 Maslak

İŞLETME YÖNETİMİ (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ UAI511 Uluslararası İşletme Politikası ve Örnek Olaylar SUZAN ERGÜN ONLİNE CUMA 20:15 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

İŞLETME YÖNETİMİ (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ UIS503 Uluslararası İşletmelerde Stratejik Yönetim GÖZDE MERT ONLİNE ÇARŞAMBA 18:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

İŞLETME YÖNETİMİ (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ IST512 Üretim Yönetimi MUZAFFER ERTÜRK ONLİNE CUMA 18:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

İŞLETME YÖNETİMİ (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ IST513 Pazarlama Stratejileri AYBEN CEYHAN ONLİNE SALI 20:15 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

İŞLETME YÖNETİMİ (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ IKN521 Yönetim ve Organizasyon CEM GÜÇEL ONLİNE ÇARŞAMBA 20:15 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

İŞLETME YÖNETİMİ (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ SPM512 Stratejik Küresel Pazarlama DUYGU ULUDAĞ ONLİNE SALI 18:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

İŞLETME YÖNETİMİ DOKTORA (İNGİLİZCE) ZORUNLU LEE610 ADVANCED RESEARCH AND PRESENTATION TECHNIQUES CANER ÖZDURAK YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:45 C145 Maslak



İŞLETME YÖNETİMİ DOKTORA (İNGİLİZCE) ZORUNLU EISL601 SEMINAR DİDEM DEMİRÖZ YÜZ YÜZE PERŞEMBE 16:30 C136 Maslak

İŞLETME YÖNETİMİ DOKTORA (İNGİLİZCE) PROGRAM İÇİ EISL628 Strategic Approaches in Customer Relationships YEŞİM KAYA YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 16:30 C147 Maslak

İŞLETME YÖNETİMİ DOKTORA (İNGİLİZCE) PROGRAM İÇİ EISL626 Advanced Financial Management Techniques ALEV DİLEK AYDIN KÖRPEŞ YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:45 C156 Maslak

İŞLETME YÖNETİMİ DOKTORA (İNGİLİZCE) PROGRAM İÇİ EISL620 Postmodern Management Approaches MÜFİDE ŞULE EREN YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:45 C133 Maslak

İŞLETME YÖNETİMİ DOKTORA (İNGİLİZCE) PROGRAM DIŞI SBU613 International Security In A Changing World SALİH BIÇAKCI YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 16:30 C151 Maslak

KAYROPRAKTİK (TEZLİ) PROGRAM İÇİ KYR527 Kayropraktik Gözlem ÖMER DİCLE/YÜCEL AĞIRDİL YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 21:00 Kayrolab Maslak

KAYROPRAKTİK (TEZLİ) PROGRAM İÇİ KYR513 Kayropraktik Teknik Yöntemler YÜCEL AĞIRDİL YÜZ YÜZE SALI 18:00 Kayrolab Maslak

KAYROPRAKTİK (TEZLİ) PROGRAM İÇİ KYR529 Nörolojik Hastalıklar Ve Fizyoterapi ALİ KIVANÇ TOPUZ YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 16:30 C303 Maslak

KAYROPRAKTİK (TEZLİ) PROGRAM İÇİ KYR517 Olgular Eşliğinde Uygulamalar YÜCEL AĞIRDİL YÜZ YÜZE SALI 20:15 C156 Maslak

KAYROPRAKTİK (TEZLİ) PROGRAM İÇİ KYR507 Palpasyon ÖMER DİCLE/YÜCEL AĞIRDİL YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:45 Kayrolab Maslak

KAYROPRAKTİK (TEZLİ) PROGRAM İÇİ KYR508 Kayropraktik Gözlem II CÜNEYT ALTINEL/ALPER GÖKÇE YÜZ YÜZE SALI 18:45 C133 Maslak

KAYROPRAKTİK (TEZLİ) PROGRAM İÇİ KYR504 Kayropraktik Teknik Yöntemler II CÜNEYT ALTINEL/ALPER GÖKÇE YÜZ YÜZE SALI 21:00 Kayrolab Maslak

KAYROPRAKTİK (TEZLİ) PROGRAM İÇİ KYR505 Omurganın Spinal Anotomisi ALPER GÖKÇE YÜZ YÜZE SALI 16:30 C119 Maslak

KLİNİK PSİKOLOJİ (TEZLİ / TEZSİZ) ZORUNLU LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ METİN ÇINAROĞLU YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 21:00 C134 Maslak

KLİNİK PSİKOLOJİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ KLN511 İleri Düzey Klinik Görüşme Teknikleri ÇİĞDEM SOYKAN ONLİNE PAZARTESİ 18:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

KLİNİK PSİKOLOJİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ KLN515 Çocuk ve Ergen Terapisi ALEV ELMAS YÜZ YÜZE SALI 18:00 C134 Maslak

KLİNİK PSİKOLOJİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ KLN514 Yetişkin Terapisi ve Değerlendirme KAHRAMAN GÜLER YÜZ YÜZE PERŞEMBE 16:30 C145 Maslak

KLİNİK PSİKOLOJİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ KLN517 Çift ve Aile Terapisi ve Değerlendirme KAHRAMAN GÜLER YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:45 C147 Maslak

KLİNİK PSİKOLOJİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ KLN509 Klinik Psikolojide Meslek Etiği GÜLŞAH ERTEKİN YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 16:30 C205 Maslak

KLİNİK PSİKOLOJİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ PSL518 Kişilerarası Dinamikler EMEL ANER AKTAN YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:45 C171 Maslak

MİMARİ TASARIM (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ INS527 Konut Ve Değişim AYHAN HAN YÜZ YÜZE SALI 18:00 C132 Maslak

MİMARİ TASARIM (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ MIM524 Uygulamalı Mimari Tasarım Çalışmaları ŞAMİL CAN GÜDER YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:45 C134 Maslak

MİMARİ TASARIM (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ MIM510 Bağlam Tasarım İlişkisi YELDA ALPER YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:45 C136 Maslak

MİMARİ TASARIM (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ MIM528 Kapsayıcı Şehirler YELDA ALPER YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 16:30 C157 Maslak

MİMARİ TASARIM (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ MIM507 Mekan Analizleri BEDRİYE AYLİN KARTAL YÜZ YÜZE PERŞEMBE 16:30 C147 Maslak

MUHASEBE VE DENETİM (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ UFD503 Muhasebe Standartları ZEYNEP TÜRK YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:45 C144 Maslak

MUHASEBE VE DENETİM (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ MHD510 Denetim Teorisi ve Uluslararası Denetim Standartları MEHMET MAŞUK FİDAN YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 16:30 C158 Maslak

MUHASEBE VE DENETİM (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ MHD505 İleri Düzey Vergi Mevzuatı ve Uygulamaları MEHMET MAŞUK FİDAN YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:45 C170 Maslak

MUHASEBE VE DENETİM (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ MHD507 İleri Düzey Sermaye Piyasası ve Mevzuatı TAŞKIN SUBAŞI YÜZ YÜZE SALI 18:00 C124 Maslak

MUHASEBE VE DENETİM (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ MHD514 Stratejik Yönetim Muhasebesi ZEYNEP TÜRK YÜZ YÜZE PERŞEMBE 16:30 C205 Maslak

MUHASEBE VE DENETİM (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ MHD510 Denetim Teorisi ve Uluslararası Denetim Standartları ZEKİ ÇETİN ONLİNE ÇARŞAMBA 18:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

MUHASEBE VE DENETİM (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ MHD505 İleri Düzey Vergi Mevzuatı ve Uygulamaları ZEKİ ÇETİN ONLİNE ÇARŞAMBA 20:15 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

MUHASEBE VE DENETİM (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ MHD512 Muhasebe Standartları ALEV DİLEK AYDIN KÖRPEŞ ONLİNE PERŞEMBE 20:15 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

MUHASEBE VE DENETİM (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ MHD507 İleri Düzey Sermaye Piyasası ve Mevzuatı MEHMET HARUN SONGÜN ONLİNE SALI 18:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

MUHASEBE VE DENETİM (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ MHD514 Stratejik Yönetim Muhasebesi ALEV DİLEK AYDIN KÖRPEŞ ONLİNE PERŞEMBE 18:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

MÜHENDİSLİK YÖNETİMİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ MHY515 Stratejik Yönetim SALIM YILMAZ YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 16:30 C170 Maslak

MÜHENDİSLİK YÖNETİMİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ MHY508 Tesis Planlama ve Yerleştirme SALIM YILMAZ YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:45 C133 Maslak

MÜHENDİSLİK YÖNETİMİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ MHY510 Proje Hazırlama ve Raporlama Teknikleri NİMET KARABACAK YÜZ YÜZE PERŞEMBE 16:30 C151 Maslak

MÜHENDİSLİK YÖNETİMİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ MHY535 Vaka Analizi NİMET KARABACAK YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:45 C151 Maslak

MÜHENDİSLİK YÖNETİMİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ BTT503 Bilgi Teknolojilerinde Proje Yönetimi ALİ ÖZKURT YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 21:00 C126 Maslak



MÜZİK VE SAHNE SANATLARI (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ MSS507 Enstrüman ve Beden FÜSUN NAZ ALTINEL YÜZ YÜZE PERŞEMBE 16:30 Müzik Atölyesi 2 Maslak

MÜZİK VE SAHNE SANATLARI (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ MSS515 Beden Ve Hareket Algısı MUSTAFA ERGÜVEN YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:45 Tiyatro Atölyesi 1 Maslak

MÜZİK VE SAHNE SANATLARI (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ MSS532 Müzik Sosyolojisi ELİF SAYIN YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 16:30 Müzik Atölyesi 1 Maslak

MÜZİK VE SAHNE SANATLARI (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ MSS526 Piyanoda Pedagojik Yaklaşımlar VERDA KARAÇİL CERİT YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:45 Müzik Atölyesi 1 Maslak

MÜZİK VE SAHNE SANATLARI (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ MSS524 Dramaturji (Eser Çözümleme) EYLEM EJDER YÜZ YÜZE SALI 18:00 Tiyatro Atölyesi 1 Maslak

PSİKOLOJİ (TEZLİ) ZORUNLU LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ METİN ÇINAROĞLU YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 21:00 C134 Maslak

PSİKOLOJİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ KLN517 Çift ve Aile Terapisi ve Değerlendirme KAHRAMAN GÜLER YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:45 C147 Maslak

PSİKOLOJİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ PSL503 İleri Sosyal Psikoloji Uygulamaları SELÇUK ASLAN YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 16:30 C171 Maslak

PSİKOLOJİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ PSL518 Kişilerarası Dinamikler EMEL ANER AKTAN YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:45 C171 Maslak

PSİKOLOJİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ PSL517 Gelişimsel Psikolojide Bağlanma Kuramları Ve Bilinç MUNE AKTAY YÜZ YÜZE PERŞEMBE 16:30 C160 Maslak

RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ RTS513 Siyasal Ekonomi ve Medya BAHADIR ELAL YÜZ YÜZE SALI 18:00 C124 Maslak

RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ RTS521 Toplumsal Değişme Ve Türk Sineması GÜLSEREN YÜCEL YÜZ YÜZE PERŞEMBE 16:30 C161 Maslak

RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ RTS518 Sinema Ve Televizyona Eleştirel Bakış METİN YASAN YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:45 C161 Maslak

RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ RTS520 Sinematografik Tasarım BURCU KURTİŞ YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 16:30 C172 Maslak

RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ RTS532 Şehir ve Sinema BARIŞ SAYDAM YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:45 C172 Maslak

RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ RTS503 İletişim Kuramları ve Araştırmaları HASAN AYDIN YÜZ YÜZE SALI 20:15 C151 Maslak

REKLAMCILIK VE MARKA İLETİŞİMİ (TEZLİ / TEZSİZ / UZAKTAN) ZORUNLU PIO500 Araştırma ve Sunum Teknikleri MERVE MERT YÜZ YÜZE SALI 19:00 C156 Maslak

REKLAMCILIK VE MARKA İLETİŞİMİ (TEZLİ / TEZSİZ / UZAKTAN) PROGRAM İÇİ PIO525 Uzmanlık I GRESİ SANJE YÜZ YÜZE CUMARTESİ 09:00 C128 Maslak

REKLAMCILIK VE MARKA İLETİŞİMİ (TEZLİ / TEZSİZ / UZAKTAN) PROGRAM İÇİ PIO526 Uzmanlık II GRESİ SANJE YÜZ YÜZE CUMARTESİ 12:00 C128 Maslak

REKLAMCILIK VE MARKA İLETİŞİMİ (TEZSİZ / UZAKTAN) PROGRAM İÇİ PIO527 Uzmanlık III GRESİ SANJE YÜZ YÜZE CUMARTESİ 15:00 C128 Maslak

REKLAMCILIK VE MARKA İLETİŞİMİ (TEZLİ / TEZSİZ / UZAKTAN) PROGRAM İÇİ PIO504 Pazarlama İletişimi Semineri HÜSEYİN EKİZLER YÜZ YÜZE CUMARTESİ 09:00 C131 Maslak

REKLAMCILIK VE MARKA İLETİŞİMİ (TEZLİ / TEZSİZ / UZAKTAN) PROGRAM İÇİ PIO508 Deneyim Bazlı Pazarlama SEVİNÇ KOÇAK YÜZ YÜZE PERŞEMBE 19:00 C160 Maslak

REKLAMCILIK VE MARKA İLETİŞİMİ (TEZLİ / TEZSİZ / UZAKTAN) PROGRAM İÇİ Stratejik Pazarlama CENK ALTUN YÜZ YÜZE PERŞEMBE 19:00 C185 Maslak

REKLAMCILIK VE MARKA İLETİŞİMİ (TEZLİ / TEZSİZ / UZAKTAN) PROGRAM İÇİ PIO532 Uygulamalı Davranış Tasarımları NEDİM SABAN YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 19:00 C131 Maslak

REKLAMCILIK VE MARKA İLETİŞİMİ (TEZLİ / TEZSİZ / UZAKTAN) PROGRAM İÇİ Dijital Pazarlama İletişimi SEVİNÇ KOÇAK YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 19:00 C159 Maslak

REKLAMCILIK VE MARKA İLETİŞİMİ (TEZLİ / TEZSİZ / UZAKTAN) PROGRAM İÇİ Medya & Sürdürülebilir Marka İletişimi BURCU KUNAY YÜZ YÜZE SALI 19:00 C145 Maslak

REKLAMCILIK VE MARKA İLETİŞİMİ (TEZLİ / TEZSİZ / UZAKTAN) PROGRAM İÇİ PIO506 Pazarlama İletişimi Yönetimi GRESİ SANJE YÜZ YÜZE PAZARTESİ 19:00 C128 Maslak

REKLAMCILIK VE MARKA İLETİŞİMİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ PIO522 Uygulamalı İstatistik HÜSEYİN EKİZLER YÜZ YÜZE PAZARTESİ 19:00 C127 Maslak

SAĞLIK YÖNETİMİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ SSY503 Sağlık Sektöründe Çağdaş Yönetim Yaklaşımları BİLAL YILDIRIM YÜZ YÜZE SALI 18:45 C158 Maslak

SAĞLIK YÖNETİMİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ SSY510 Karşılaştırmalı Sağlık Mevzuatı BİLAL YILDIRIM YÜZ YÜZE SALI 21:00 C147 Maslak

SAĞLIK YÖNETİMİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ SSY507 Sağlık Sektöründe Etik ENGİN ALACAHAN YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:45 C170 Maslak

SAĞLIK YÖNETİMİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ SSY519 Türkiye'De Sağlık Politikaları Ve Planlaması ENGİN ALACAHAN YÜZ YÜZE PERŞEMBE 16:30 C170 Maslak

SAĞLIK YÖNETİMİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ IKN521 Yönetim ve Organizasyon MERİÇ ESAT BEBİTOĞLU YÜZ YÜZE SALI 16:30 C151 Maslak

SAĞLIK YÖNETİMİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ IST523 Yeni Nesil İş Modeli FATİH ANIL YÜZ YÜZE PERŞEMBE 21:00 C128 Maslak

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (DOKTORA) (İNGİLİZCE) ZORUNLU LEE610 ADVANCED RESEARCH AND PRESENTATION TECHNIQUES DAMLA CİHANGİR TETİK YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:45 C145 Maslak

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (DOKTORA) (İNGİLİZCE) ZORUNLU EISL601 SEMINAR CANER ÖZDURAK YÜZ YÜZE PERŞEMBE 16:30 Maslak

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (DOKTORA) (İNGİLİZCE) PROGRAM İÇİ SBU613 Internatıonal Security In A Changing World SALİH BIÇAKCI YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 16:30 C151 Maslak

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (DOKTORA) (İNGİLİZCE) PROGRAM İÇİ Political History BAHADIR KAYNAK YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:45 C182 Maslak

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (DOKTORA) (İNGİLİZCE) PROGRAM İÇİ SBU608 Foreign Policy Analysis ÇİĞDEM ÜSTÜN YÜZ YÜZE PERŞEMBE 16:30 C171 Maslak

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (DOKTORA) (İNGİLİZCE) PROGRAM İÇİ SBU609 Turkısh Political Thought TACETTİN GÖKHAN ÖZÇELİK YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:45 C172 Maslak



SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ SYB504 Kamu Diplomasisi INDIRA PHUTKARADZE YÜZ YÜZE SALI 18:00 C147 Maslak

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ SYB528 Geçmişten Günümüze Avrupa GAMZE TANIL YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 16:30 C207 Maslak

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ SYB533 Oryantalizm Oksidentalizm TACETTİN GÖKHAN ÖZÇELİK YÜZ YÜZE PERŞEMBE 16:30 C144 Maslak

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ SYB517 Dış Politika Analizi: ABD VİŞNE KORKMAZ YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:45 C158 Maslak

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ SYB534 Tanzimat’tan Günümüze Darbeler Tarihi SELCEN ALTINBAŞ UMUT YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:45 C160 Maslak

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ SYB515 Türkiyenin Toplumsal Dönüşümü HAKAN SEZGİN ERKAN YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 16:30 C310 Maslak

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ SYB504 Kamu Diplomasisi INDIRA PHUTKARADZE YÜZ YÜZE SALI 18:00 C147 Maslak

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ SYB528 Geçmişten Günümüze Avrupa GAMZE TANIL YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 16:30 C207 Maslak

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ SYB533 Oryantalizm Oksidentalizm TACETTİN GÖKHAN ÖZÇELİK YÜZ YÜZE PERŞEMBE 16:30 C144 Maslak

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ SYB517 Dış Politika Analizi: ABD VİŞNE KORKMAZ YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:45 C158 Maslak

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ SYB534 Tanzimat’tan Günümüze Darbeler Tarihi SELCEN ALTINBAŞ UMUT YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:45 C160 Maslak

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ SYB515 Türkiyenin Toplumsal Dönüşümü HAKAN SEZGİN ERKAN YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 16:30 C310 Maslak

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (TEZLİ / TEZSİZ) (İNGİLİZCE) ZORUNLU LEE501.1 Scientific Research Methods YURY KATLİAROU YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 21:00 C128 Maslak

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (TEZLİ) (İNGİLİZCE) ZORUNLU SBU500 SEMINAR YURY KATLİAROU YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:45 C156 Maslak

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (TEZLİ / TEZSİZ) (İNGİLİZCE) PROGRAM İÇİ SBU504 ADVANCED POLITICAL THEORY GAMZE TANIL YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:45 C134 Maslak

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (TEZLİ / TEZSİZ) (İNGİLİZCE) PROGRAM İÇİ SBU515 HUMAN RIGHTS AND INTERNATIONAL LAW ERDAL BAYRAKTAR YÜZ YÜZE SALI 18:00 C144 Maslak

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (TEZLİ / TEZSİZ) (İNGİLİZCE) PROGRAM İÇİ SBU506 COMPARATIVE POLITICS DAMLA CİHANGİR TETİK YÜZ YÜZE PERŞEMBE 16:30 C119 Maslak

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (TEZLİ / TEZSİZ) (İNGİLİZCE) PROGRAM İÇİ SBU508 INTERNATIONAL POLITICAL ECONOMY BAHADIR KAYNAK YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 16:30 C208 Maslak

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) ZORUNLU LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ DİLBAR GULİYEVA ONLİNE PAZARTESİ 18:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ SYB509 Uluslararası Göç BERNA AKSOY ÖZCAN ONLİNE CUMA 18:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ LEE592 İktisadi Düşünceler Tarihi AHMET GÜNER SAYAR ONLİNE CUMA 20:15 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ SYB526 Ekonomi Politik PARLA ONUK ONLİNE ÇARŞAMBA 20:15 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ SYB504 Kamu Diplomasisi SEDA GÜREL ONLİNE SALI 18:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ SYB544 Kriz İletişim Stratejileri CEM GÜÇEL ONLİNE ÇARŞAMBA 18:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ SYB515 Türkiyenin Toplumsal Dönüşümü ABDÜLKADİR GÜN ONLİNE PERŞEMBE 18:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

SPOR YÖNETİCİLİĞİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ SPR516 Engellilerde Fiziksel Aktivite FARUK SALİH ŞEKER YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 16:30 C136 Maslak

SPOR YÖNETİCİLİĞİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ SPR504 Spor Sosyolojisi FARUK SALİH ŞEKER YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:45 C136 Maslak

SPOR YÖNETİCİLİĞİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ SPR503 Türk Spor Teşkilatının İşleyiş Sorunları UMUT DAVUT BAŞOĞLU YÜZ YÜZE SALI 18:00 C156 Maslak

SPOR YÖNETİCİLİĞİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ SPR510 Sporda Toplam Kalite Yönetimi UMUT DAVUT BAŞOĞLU YÜZ YÜZE SALI 20:15 C157 Maslak

SPOR YÖNETİCİLİĞİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM DIŞI Spor Bilimlerinde Nicel Veri Analiz Teknikleri ALİ ÇAĞRI GÜCAL YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:45 C157 Maslak

SPOR YÖNETİCİLİĞİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM DIŞI Spor Bilimlerinde Nitel Veri Analiz Teknikleri SENA NUR DOĞUSAN YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:45 C158 Maslak

STRATEJİK PAZARLAMA VE MARKA YÖNETİMİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ BVA512 Dijital Pazarlama AYBEN CEYHAN YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 16:30 C159 Maslak

STRATEJİK PAZARLAMA VE MARKA YÖNETİMİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ SPM506 Marka Yönetimi ve Tüketici Davranışları HAKAN TAN YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 16:30 C210 Maslak

STRATEJİK PAZARLAMA VE MARKA YÖNETİMİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ RMI512 Reklam Tarihi BANU NİHAL İÇAĞASIOĞLU ALTUN YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:45 C145 Maslak

STRATEJİK PAZARLAMA VE MARKA YÖNETİMİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ SPM504 Marka İletişimi FATMA KAMİLOĞLU YÜZ YÜZE PERŞEMBE 16:30 C185 Maslak

STRATEJİK PAZARLAMA VE MARKA YÖNETİMİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ SPM512 Stratejik Küresel Pazarlama FATİH ANIL YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:45 C159 Maslak

TEKSTİL VE MODA TASARIMI (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ TMD505 İleri Baskı Tasarımı Ve Teknolojileri BAHAR YILDIZ YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:45 Moda Atölyesi 4 Maslak

TEKSTİL VE MODA TASARIMI (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ TMD507 Kostüm Tarihi HÜLYA TEZCAN YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 16:30 C134 Maslak

TEKSTİL VE MODA TASARIMI (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ TMD515 Moda Ekonomisi ZEYNEP ATINÇ YÜZ YÜZE SALI 18:00 Moda Atölyesi 4 Maslak

TEKSTİL VE MODA TASARIMI (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ TMD511 Serbest Tekstiller Ve Sanatsal Giyim NURSEN GEYİK DEĞERLİ YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:45 Baskı Atölyesi 2 Maslak



TURİZM İŞLETMECİLİĞİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ GMS530 Gastronomi Turizmi MİTHAT ZEKİ DİNÇER YÜZ YÜZE SALI 18:00 C125 Maslak

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ UAI508 Tedarik Zinciri Yönetimi SERDAR ALNIPAK YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:45 C171 Maslak

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ IKN521 Yönetim ve Organizasyon MERİÇ ESAT BEBİTOĞLU YÜZ YÜZE SALI 16:30 C151 Maslak

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ IST536 Tesis Yönetimi GÜLPERİ AYLİN İLGEN YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:45 C200 Maslak

ULUSLARARASI FİNANSAL RAPORLAMA VE DENETİM (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ UFD506 İleri Finansal Yönetim İDRİS ADIGÜZEL YÜZ YÜZE PERŞEMBE 16:30 C125 Maslak

ULUSLARARASI FİNANSAL RAPORLAMA VE DENETİM (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ MHD505 İleri Düzey Vergi Mevzuatı ve Uygulamaları MEHMET MAŞUK FİDAN YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:45 C170 Maslak

ULUSLARARASI FİNANSAL RAPORLAMA VE DENETİM (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ UFD516 Denetim Teorisi Ve Uluslararası Denetim Standartları MEHMET MAŞUK FİDAN YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 16:30 C158 Maslak

ULUSLARARASI FİNANSAL RAPORLAMA VE DENETİM (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ UFD503 Muhasebe Standartları ZEYNEP TÜRK YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:45 C144 Maslak

ULUSLARARASI FİNANSAL RAPORLAMA VE DENETİM (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ MHD514 Stratejik Yönetim Muhasebesi ZEYNEP TÜRK YÜZ YÜZE PERŞEMBE 16:30 C205 Maslak

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ UAI511 Uluslararası İşletme Politikası ve Örnek Olaylar SUZAN ERGÜN YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 16:30 C128 Maslak

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ UIS503 Uluslararası İşletmelerde Stratejik Yönetim GÖZDE MERT YÜZ YÜZE PERŞEMBE 16:30 C134 Maslak

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ UAI508 Tedarik Zinciri Yönetimi SERDAR ALNIPAK YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:45 C171 Maslak

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ IKN521 Yönetim ve Organizasyon MERİÇ ESAT BEBİTOĞLU YÜZ YÜZE SALI 16:30 C151 Maslak

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ UTF508 Uluslararası Pazarlama Stratejileri DİDEM DEMİRÖZ YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:45 C201 Maslak

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (TEZLİ / TEZSİZ) (İNGİLİZCE) ZORUNLU LEE501.1 Scientific Research Methods SERVER SEVİL AKYÜREK YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:45 C185 Maslak

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (TEZLİ) (İNGİLİZCE) ZORUNLU SBU500 SEMINAR YURY KATLİAROU YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:45 C156 Maslak

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (TEZLİ / TEZSİZ) (İNGİLİZCE) PROGRAM İÇİ EISL504 Management Information Systems AYKUT ARIKAN YÜZ YÜZE PERŞEMBE 21:00 C127 Maslak

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (TEZLİ / TEZSİZ) (İNGİLİZCE) PROGRAM İÇİ EISL508 Quality Management Systems SERVER SEVİL AKYÜREK YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 16:30 C306 Maslak

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (TEZLİ / TEZSİZ) (İNGİLİZCE) PROGRAM İÇİ EISL516 Innovation Management MEHMET ÇİÇEK YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 21:00 C123 Maslak

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (TEZLİ / TEZSİZ) (İNGİLİZCE) PROGRAM İÇİ EISL506 Turkish and World Economy ZEYNEP ÖKTEN YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:45 C182 Maslak

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (TEZLİ / TEZSİZ) (İNGİLİZCE) PROGRAM İÇİ EISL505 Consumer Behaviour BEGÜM MARAL YÜZ YÜZE PERŞEMBE 16:30 C132 Maslak

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ UAI511 Uluslararası İşletme Politikası ve Örnek Olaylar SUZAN ERGÜN ONLİNE CUMA 20:15 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ UIS503 Uluslararası İşletmelerde Stratejik Yönetim GÖZDE MERT ONLİNE ÇARŞAMBA 18:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ SPM512 Stratejik Küresel Pazarlama DUYGU ULUDAĞ ONLİNE SALI 18:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ IKN521 Yönetim ve Organizasyon CEM GÜÇEL ONLİNE ÇARŞAMBA 20:15 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ IST512 Üretim Yönetimi MUZAFFER ERTÜRK ONLİNE CUMA 18:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ IST513 Pazarlama Stratejileri AYBEN CEYHAN ONLİNE SALI 20:15 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ UTF508 Uluslararası Pazarlama Stratejileri DİDEM DEMİRÖZ YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:45 C201 Maslak

ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ UTF506 Türkiye Ekonomisinde Güncel Sorunlar YILMAZ AYDIN YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 21:00 C125 Maslak

ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ FNB510 Finansal Kurumlarda Risk Yönetimi HAKAN ÖNER YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:45 C126 Maslak

ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ UFD506 İleri Finansal Yönetim İDRİS ADIGÜZEL YÜZ YÜZE PERŞEMBE 16:30 C125 Maslak

ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ FNB516 Uluslararası Finansal Kuruluşlar BENGÜ TOSUN YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 16:30 C314 Maslak

YAPAY ZEKA MÜHENDİSLİĞİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ BLG512 İleri Hesaplama Teorisi ALİ ÖZKURT YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:45 PCLAB 4 Maslak

YAPAY ZEKA MÜHENDİSLİĞİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ BLG522 Lojistik Fonksiyonlar ve Bazı Uygulamaları HÜSEYİN IRMAK YÜZ YÜZE PERŞEMBE 16:30 PCLAB 8 Maslak

YAPAY ZEKA MÜHENDİSLİĞİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ YZM505 Makine Öğrenme ve Örüntü Tanıma GÜLSÜM ŞANAL YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 16:30 PCLAB Maslak

YAPAY ZEKA MÜHENDİSLİĞİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ BLG508 Derin Öğrenme ve Yapay Sinir Ağları ULAŞ VURAL YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:45 PCLAB 4 Maslak

YAPAY ZEKA MÜHENDİSLİĞİ (TEZLİ / TEZSİZ) PROGRAM İÇİ BTT503 Bilgi Teknolojilerinde Proje Yönetimi ALİ ÖZKURT YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 21:00 C126 Maslak

YENİ MEDYA VE GAZETECİLİK (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ SPM506 Marka Yönetimi ve Tüketici Davranışları HAKAN TAN YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 16:30 C210 Maslak

YENİ MEDYA VE GAZETECİLİK (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ SPM504 Marka İletişimi FATMA KAMİLOĞLU YÜZ YÜZE PERŞEMBE 16:30 C185 Maslak

YENİ MEDYA VE GAZETECİLİK (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ YMG511 Kültürlerarası İletişim GÜLDEN DEMİR YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:45 C136 Maslak



YENİ MEDYA VE GAZETECİLİK (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ YMG514 Yeni Medyada Gazetecilik GÜLSÜN BOZKURT YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:45 C147 Maslak

YENİ MEDYA VE GAZETECİLİK (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ YMG507 Yeni Medya Kuramları YILDIRAY KESGİN YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 21:00 C147 Maslak

YEREL YÖNETİMLER (TEZLİ) PROGRAM İÇİ SYB504 Kamu Diplomasisi INDIRA PHUTKARADZE YÜZ YÜZE SALI 18:00 C147 Maslak

YEREL YÖNETİMLER (TEZLİ) PROGRAM İÇİ YRL516 Yerel Yönetim Ve Bölgesel Kalkınma TÜRKSOY EMEN YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 16:30 C131 Maslak

YEREL YÖNETİMLER (TEZLİ) PROGRAM İÇİ YRL513 Belediyelerde Halkla İlişkiler Ve Tanıtım ZELİHA OÇAK YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:45 C151 Maslak

YEREL YÖNETİMLER (TEZLİ) PROGRAM İÇİ SYB528 Geçmişten Günümüze Avrupa GAMZE TANIL YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 16:30 C207 Maslak


